
1

Inspiring global talent to shape the future



2

Seeds for the Future: už více než 10 let podporuje talenty

Závazek inspirovat globální talenty, aby formovaly budoucnost.

8,774

Těžily z programu

500+

Nejlepších světových

univerzit

2008

První uvedení v 

Thajsku

130

Zemí a regionů

120+

Podpora od hlav 

států a vlád

• Huawei vlajkový CSR program věnovaný top studentům z oblasti vědy, techniky, strojírenství a matematiky, ale i

netechnicky orientovaným studentům po celém světě

• Rozvíjet místní talenty, zlepšovat výměnu znalostí, podporovat větší porozumění a zájem o sektor ICT a 

podporovat účast v digitální komunitě



3

Více než 3 000 Seeds účastníků ze 103 zemí se připojilo v roce 2020

• 70+ kurzů, které jsou zaměřeny na témata jako věda & technika, ekonomika, humanitní vědy a sociální odpovědnost

podniků atd.

• Zapojilo se více než 3 000 studentů, což je trojnásobný počet oproti předchozímu roku

• Míra účasti žen dosahuje téměř třetinu



4

Seeds for the Future 2021: Inspirovat další generace leaderů prostřednictvím technologických inovací a vzájemné

kulturní výměny

Vše na jedné stránce Seeds for the Future 

online vzdelávací 

platforma

Sociální síť Seeds for 

the Future absolventů

Oficiální webstránka iLearningX
Komunita 

absolventů

• Mezinárodní elitní síť

• Profesionální a 

zajímavá forma výměny

obsahu

• Exkluzivní činnosti

absolventů

• Volný přístup k různým

tématům předem nahraným

kurzem (průběžně

aktualizováno)

• Odborníci řeší otázky

do 24 hodin

• Jednoduché představení

programu

• Nejlepší Seeds 

absolventi budou

prezentováni na webové

stránce

Výmenný program zaměřený

na technologii a kulturu

Seeds for the Future 

program

• Vzbudit větší zájem o 

odvětví ICT

• Vychovat budoucích

lídrů



5

Čo je nové v 2021?

Nová témata 8-denní program “Tech4Good” skupinová práce

Čína Livestreaming kultury, 

Zkoumání sociálních médií v 

Číně, přístup vůdcovství

Huawei, Model ubírá na

asijských trzích

Zvýšit hodnotu učení a 

poskytnout čas na více

interakcí

Webinářů, dialog za kulatým

stolem, oslavy atd. Pro 

posílení pocitu sounáležitosti

ke komunitě

Multikulturní vzdělávací 

prostředí, tvořivost a inovace

Interaktivní a dynamické vzdělávání Různé druhy kurzů Eventy absolventů

Malé pracovní skupiny na

podporu skupinové diskuse, 

debaty, dialogy za kulatým

stolem atd.

Živě prohlídka Huawei výstavní 

expozice,

Živě prohlídka čínské kultury,

Na míru předem nahrané kurzy, 

živě otázky a odpovědi s 

úspěšnými společnostmi



6

Témata osnov se zaměřují na zájmy studentů a osobní rozvoj

Předem nahrané 

kurzy

Živý přenos

kurzů

Základní úroveň a 

pokročilé kurzy o 5G, 

AI, Cloud, Kunpong

System, IoT, data, 

Smart City, Smarthome

atd.

Udržitelnost a 

podnikatelské

vůdcovství, strategické 

vůdcovství, Příběhy z 

čínského Silicon Valley

Cyber security,

Čínské sociální sítě,

Letecký a kosmický

průmysl,

Data pro lidi

Živá a interaktivní

návštěva Velkého

Čínského zdi a jiných

míst, Návštěva a 

diskuse se společnostmi

jako JD nebo DJI

Technologie Vedení a rozvoj kariéry Tradiční a moderní 
Čína

Žhavá témata



7

Jak se zůčastnit?

Cílová skupina Materiály Výběrový proces

Počáteční screening:

Pobočka Huawei v dané zemi vybere

studentů na základě jejich

přihlášky ve spolupráci se

zainteresovanými stranami (MŠ, 

univerzity)

Online pohovor:

Pobočka uspořádá online rozhovory 

s uchazeči po jejich počátečním

prověření

• Rezumé

• Přepis o akademických záznamech

o studiu

• Průvodní dopis a / nebo 3-

minutové osobní video, které

demonstruje zájem o účast, 

zájem o ICT a Čínu a nadšení 

pro vzdělávání se

• Jiné materiály na základě

lokálních očekávání

• Vynikající vysokoškoláci / 

absolventi z nejlepších

univerzit

• Mají velký zájem o odvětví ICT 

a Čínu a nadšení pro vzdělávání



8

Agenda a program

8-denní online program: 3 hodiny povinných kurzů + 14 hodin live-stream kurzů + "Tech4Good" skupinový projekt + přístup

ke všem zdrojům volitelných kurzů + praxe pro vedení od začátku do konce

P
ř
e
d
e
h
r
a
n
é

Den 1 Den 2 Den 3 Den 4 Den 5 Víkend Den 8

Start: Program 

úvod a Seskupení

"Tech4Good" 

projektu (1.5H)
vedení

(1.5H)

SamostudiumTematický kulatý

stůl (1.5H)

Huawei návšteva

& 

Tech rozhovor

Kulturní

rozdíly(30Mins) “Tech4Good” 

Prezentace

projektu(1H)

Ž
i
v
ě

Otvárací 

ceremoniál(1H)

Skupinová 

diskuze

“Tech4Good”

Q&A (1H)

Skupinová 

diskuze

“Tech4Good” Peer 

Review & Q&A (1H)

Slavnostní 

ukončení(1H)

Ranní úvod(10Mins)
Q&A (1H)

Ranní úvod (10Mins) Ranní úvod(10Mins)

Čína z vnitřku

Povinné kurzy: 

 ICT kurzy: 5G, AI, Cloud Computing (základy)

Volitelné kurzy:

 O společnosti Huawei: Kdo je Huawei, vlajková loď Huawei a virtuální prohlídka areálu

 ICT: IoT, smart home, cyber security, digitální obchod, smart city, data a průmyslové trendy

 Vedení: Vůdčí dovednosti, mezikulturní řízení, strategické vůdcovství

 Vyhlídky: Makroekonomická politika, polovodiče, letectví, 3D vize

 Tradiční a moderní Čína: Čínské materiální umění, Kousek z Číny, Tajomstvá zakázaného města, Kunqu opera atd.

Ranní úvod(10Mins)



9

"Tech4Good" skupinový projekt:

Jak využít technologie k řešení sociálních a / nebo environmentálních otázek

Klíčové výsledky vzdělávání Co očekávat? Co dále?

• Z nejlepších skupinových prací 

se vytvoří Global Top 10, budou

zařazeny do užšího výběru a 

mohou se zúčastnit globální

závěrečné soutěže na konci roku.

• Zvláštní cena bude udělena za 

projekt Global Top 1 (bude 

potvrzeno později)

• Budou poskytnuty materiály a 

nástroje k "Tech4Good"

• Do skupin se zapojí mentor s 

cílem poskytnout potřebné pokyny

a řešit otázky a pochybnosti

týkající se projektu

• Zvýšit sociální podnikání

• Pochopit současné trendy v tom, 

jak může technologie pomoci při

řešení komplexních globálních

výzev

• Vybudovat dovednosti v oblasti

řešení problémů a vedení

prostřednictvím týmové práce

• Prohloubení osobního poslání a 

smysl pro sociální odpovědnost



10

Absolventi

Kritéria pro absolventy

 Absolvovat 3 povinné kurzy na iLearningX: 

5G, AI a Cloud (Zisk skóre 60 ze 100 z 

každého)

 Účastnit se všech live-stream kurzech

 Účast na skupinovém projektu Tech4Good

Certifikát

 Budou uděleny: Certifikát o ukončení a 

Report o osobním rozvoji (elektronická 

kopie).



11

LinkedIn komunita absolventů

Vítáni jsou všichni, kteří se zúčastnili programu, aby se připojili ke skupině: studenti, učitelé, 

Huawei PR, partneři, neváhejte psát, sdílet a komentovat.

Najděte link v uvítacím balíčku, nebo vyhledejte v LinkedIn 

'Huawei Seeds for the Future‘

https://www.linkedin.com/groups/6787709/

Seeds webinar Tématicá videa OslavaPosty

Dialog u kulatého

stolu s výkonnými

pracovníky z Huawei 

nebo tech guru

Sdílení s odborníky

Rozhovor se Seeds

Video ze živých kurzů

Zpráva o průběhu programu

Seeds Deník

online rozhovory

Pozdravy z dovolené

Rychlé otázky & odpovědi

Konkonci roku oslava

Tématické oslavy

https://www.linkedin.com/groups/6787709/
https://www.linkedin.com/groups/6787709/


12

Seeds for the Future Česko

Seeds for the Future v Česku

Začátek v roce 2015

59 studentů ze Slovenska navštívilo Čínu osobně a absolvovalo

program

Seeds for the Future 2021

11.-18.10.2021

Přihlášky posílejte na : dina.masinova@huawei.com



13

Děkujeme!

Dina Mašínová – CSR Manager Huawei Technologies (Czech), s.r.o.


